1 Voir Registre latin des bourgeois, Arch, de Genève, Manuscrits histo 
riques, n° 122, p. 17. — Covelle, Le Livre des Bourgeois, p. 02. 
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ulterius mediantibus sex florenis parvi ponderis dicto Guillelmo per 
dictam communitatem persolvendis et pro quibus fiat sibi mandatum 
in primo future tenendo consilio. Promictentes hinc inde etc. ; renun- 
ciantes etc. Actum Gebenn., in aula veteri Domus ville, presentibus 
ibidem honorabilibus viris magistro Ludovico Cruse, Johanne Ruffi 
alias Peccolat, Johanne Jaques carpentatore, et Michaele Lyonardi, 
burgensibus Gebenn., testibus, etc. 

Johannes Janyni, notarius. 
Die Veneris secunda mardi. 

Quatuor sindici; — G. Gavid, H. Emerici, G. Cavucini, Ja. Paquet, 
Jo. Grossi, B. de Sancto Michaele, A. Gule, Pe. Versonnex. 

Petrus Francisci, notarius, et Petrus Bruneti alias Musecat, alberga- 
tarii certarum peciarum Arenariarum, occasione dampni per eos illati 
in communi Pallacii, promiserunt in manibus mis, notarii et secretarii, 
stare et acquiescere summarie ordinacioni et cognicioni d. sindicorum 
et consilii. 

(Mandatum.) — Narrata quictancia retro descripta per Guillelmum 
de Quarro facta, mandatur fieri sibi mandatum de sex florenis receptori. 
— (Letum est.) 

Occasione cujusdam epicotorii seu camini Johannis Babelli alias 
Cullierier domus sue habitacionis, actenta querela facta per vicinos, 
fuit eidem Johanni injunctum quod levari faceret aut abinde nullum 
focum faciat, et sibi in ejus manibus sequestrantur sallaria domus 
donee elevari fecerit dictum camynum. 

Datur licencia Petro Mantillion et Benedicto Malliet conficiendi 
quandam incudem in platea prope turrim scole, et eis expediatur clavis 
turris ad reponendum eorum utensilia, prius facto inventario de artil- 
lieria in dicta turri existente. 

De aqua Areris vertenda, visitetur, et in tachium, si bonum vi- 
deatur etc. 

(8) Die Marlis sexta mardi. 

Quatuor sindici ; — Pe. Braseti, Jo. de Lunes, G. Cavucini, Ja. Paquet, 
Lyonardi, Jo. Grossi, Jo. Planis, B. de Sancto Michaele, H. de Ponte, 
B. Dorieres, Ja. de Muro, Pe. Cortagier. 

In hujusmodi consilio primo fuit expositum quod actentis imminen- 

XIII,8 MAR. 1492 1 1 

tibus periculis Suycherorum etiam tempore penitenciali Quadragesime 
proxime fuit conclusum quod deposcantur processiones dominis de 
capitulo pro tribus diebus. 

Quoad Petrum Francisci et Petrum Bruneti alias Musicat, occasione 
dampni per eos illati in communi Palacii, fuit conclusum quod vocen- 
tur ad Veneris audiendum ordinacionem d. sindicorum et consilii 
occasione died dampni. — (Veneris.)